
°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

73654c06-75b3-4c0c-a311-03287e8a3037

Отчет о суточных параметрах
(01.03.2023 0:00:00 - 31.03.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

69.41 46.03 23.38 210.17 211.01 0.00 --- 205.62 208.92 -1.59 -3.30 7.00 6.00 4.805 24.0 0.001.03.2023

73.38 46.57 26.81 195.91 196.03 0.00 -0.06 191.24 194.03 -1.45 -2.79 7.00 6.00 5.125 24.0 0.002.03.2023

78.74 50.78 27.96 223.61 223.46 0.00 0.07 217.53 220.74 -1.46 -3.21 7.00 6.00 6.083 24.0 0.003.03.2023

72.62 48.56 24.06 220.33 221.12 0.00 -0.36 215.16 218.67 -1.62 -3.51 7.00 6.00 5.176 24.0 0.004.03.2023

69.74 44.83 24.91 184.40 185.15 0.00 -0.41 180.37 183.40 -1.67 -3.03 7.00 6.00 4.495 24.0 0.005.03.2023

69.51 45.07 24.44 190.83 191.60 0.00 -0.40 186.67 189.78 -1.65 -3.11 7.00 6.00 4.563 24.0 0.006.03.2023

69.78 45.64 24.14 194.06 194.86 0.00 -0.41 189.86 192.94 -1.61 -3.08 7.00 6.00 4.583 24.0 0.007.03.2023

69.53 46.34 23.19 206.79 207.73 0.00 -0.45 202.32 205.63 -1.62 -3.31 7.00 6.00 4.689 24.0 0.008.03.2023

69.44 49.97 19.47 232.16 233.52 0.00 -0.58 227.15 230.78 -1.59 -3.63 7.00 6.00 4.422 24.0 0.009.03.2023

68.53 48.27 20.26 199.60 200.78 0.00 -0.59 195.39 198.60 -1.63 -3.21 7.00 6.00 3.959 24.0 0.010.03.2023

69.36 55.75 13.61 329.56 332.08 0.00 -0.76 322.46 327.30 -1.49 -4.84 7.00 6.00 4.393 24.0 0.011.03.2023

70.17 54.30 15.87 280.48 282.48 0.00 -0.71 274.29 278.59 -1.56 -4.30 7.00 6.00 4.356 24.0 0.012.03.2023

67.89 49.26 18.63 201.93 203.21 0.00 -0.63 197.74 200.91 -1.59 -3.17 7.00 6.00 3.686 24.0 0.013.03.2023

67.87 54.48 13.39 315.87 318.40 0.00 -0.80 309.29 313.98 -1.50 -4.69 7.00 6.00 4.142 24.0 0.014.03.2023

69.44 53.79 15.65 279.07 281.06 0.00 -0.71 273.04 277.23 -1.52 -4.19 7.00 6.00 4.279 24.0 0.015.03.2023

68.38 49.99 18.39 213.86 215.21 0.00 -0.63 209.35 212.68 -1.58 -3.33 7.00 6.00 3.852 24.0 0.016.03.2023

66.62 47.22 19.40 179.51 180.69 0.00 -0.66 175.93 178.81 -1.62 -2.88 7.00 6.00 3.412 24.0 0.017.03.2023

68.58 54.23 14.35 302.03 304.31 0.00 -0.75 295.63 300.14 -1.51 -4.51 7.00 6.00 4.248 24.0 0.018.03.2023

69.35 54.26 15.09 292.55 294.70 0.00 -0.73 286.25 290.63 -1.52 -4.38 7.00 6.00 4.323 24.0 0.019.03.2023

68.32 56.49 11.83 353.90 356.84 0.00 -0.83 346.47 351.59 -1.47 -5.12 7.00 6.00 4.105 24.0 0.020.03.2023

68.45 57.12 11.33 362.98 366.03 0.00 -0.84 355.36 360.53 -1.44 -5.17 7.00 6.00 4.029 24.0 0.021.03.2023

68.03 55.99 12.04 327.42 330.15 0.00 -0.83 320.59 325.34 -1.47 -4.75 7.00 6.00 3.866 24.0 0.022.03.2023

67.96 55.99 11.97 330.15 332.98 0.00 -0.85 323.31 328.11 -1.47 -4.80 7.00 6.00 3.873 24.0 0.023.03.2023

66.90 54.13 12.77 281.86 284.26 0.00 -0.85 276.16 280.37 -1.51 -4.21 7.00 6.00 3.528 24.0 0.024.03.2023

66.54 53.89 12.65 282.15 284.56 0.00 -0.85 276.49 280.69 -1.51 -4.20 7.00 6.00 3.500 24.0 0.025.03.2023

64.97 53.13 11.84 290.38 293.03 0.00 -0.91 284.81 289.18 -1.52 -4.37 7.00 6.00 3.373 24.0 0.026.03.2023

63.32 51.64 11.68 271.91 274.59 0.00 -0.98 266.95 271.16 -1.56 -4.21 7.00 6.00 3.119 24.0 0.027.03.2023

63.52 52.28 11.24 294.33 297.19 0.00 -0.97 288.93 293.40 -1.54 -4.47 7.00 6.00 3.250 24.0 0.028.03.2023

65.23 54.54 10.69 350.42 353.82 0.00 -0.97 343.66 348.92 -1.52 -5.26 7.00 6.00 3.677 24.0 0.029.03.2023

65.41 54.48 10.93 342.06 345.34 0.00 -0.95 335.43 340.57 -1.52 -5.14 7.00 6.00 3.669 24.0 0.030.03.2023

65.43 54.51 10.92 337.96 341.24 0.00 -0.97 331.37 336.52 -1.54 -5.15 7.00 6.00 3.622 24.0 0.031.03.2023

Средние:

Итого:

68.47

---

51.60

---

16.87

---

---

8278.24

---

8337.43

---

0.00

-0.67

---

---

8104.82

---

8230.14

-1.54

---

---

-125.32

7.00

---

6.00

---

---

128.202

---

744.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

36491.82 36594.15 0.00 34487.18 35163.01 -675.83 962.012 3732.0 166.028.02.2023

44770.06 44931.58 0.00 42592.00 43393.15 -801.15 1090.214 4476.0 166.031.03.2023

Итого: 8278.24 8337.43 0.00 8104.82 8230.14 -125.32 128.202 744.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2 dt

м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

399ac050-8d24-4a5a-99dd-5ddb7d8e8d46

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.03.2023 0:00:00 - 31.03.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

62.44 50.74 11.70 61.96 49.97 60.83 49.35 11.48 6.00 5.00 1.235 0.527 24.0 0.001.03.2023

66.03 53.23 12.80 62.59 50.05 61.39 49.34 12.05 6.00 5.00 1.368 0.585 24.0 0.002.03.2023

67.29 54.01 13.28 61.40 49.67 60.15 48.97 11.18 6.00 5.00 1.347 0.544 24.0 0.003.03.2023

60.00 49.17 10.83 61.44 47.57 60.42 47.07 13.35 6.00 5.00 1.245 0.576 24.0 0.004.03.2023

58.31 47.88 10.43 63.01 47.49 62.04 47.01 15.03 6.00 5.00 1.289 0.643 24.0 0.005.03.2023

60.99 49.58 11.41 58.77 46.73 57.75 46.26 11.49 6.00 5.00 1.169 0.504 24.0 0.006.03.2023

61.18 49.98 11.20 59.84 46.19 58.78 45.70 13.08 6.00 5.00 1.247 0.586 24.0 0.007.03.2023

60.68 49.58 11.10 61.99 48.16 60.93 47.68 13.25 6.00 5.00 1.264 0.585 24.0 0.008.03.2023

60.62 49.47 11.15 61.00 48.39 59.95 47.91 12.04 6.00 5.00 1.203 0.534 24.0 0.009.03.2023

59.51 48.81 10.70 60.37 48.40 59.40 47.92 11.48 6.00 5.00 1.138 0.502 24.0 0.010.03.2023

60.21 49.19 11.02 60.97 48.16 59.93 47.68 12.25 6.00 5.00 1.203 0.543 24.0 0.011.03.2023

60.04 49.39 10.65 64.69 47.86 63.61 47.36 16.25 6.00 5.00 1.397 0.713 24.0 0.012.03.2023

58.16 48.07 10.09 62.10 47.13 61.14 46.67 14.47 6.00 5.00 1.237 0.621 24.0 0.013.03.2023

57.38 47.59 9.79 63.27 49.15 62.29 48.68 13.61 6.00 5.00 1.190 0.570 24.0 0.014.03.2023

59.39 48.92 10.47 60.40 47.65 59.42 47.19 12.23 6.00 5.00 1.160 0.533 24.0 0.015.03.2023

58.48 48.66 9.82 59.24 45.66 58.29 45.18 13.11 6.00 5.00 1.144 0.564 24.0 0.016.03.2023

57.93 48.06 9.87 62.27 49.38 61.34 48.90 12.44 6.00 5.00 1.142 0.537 24.0 0.017.03.2023

59.87 48.94 10.93 61.15 48.20 60.16 47.72 12.44 6.00 5.00 1.204 0.551 24.0 0.018.03.2023

60.26 49.38 10.88 62.37 48.32 61.31 47.84 13.47 6.00 5.00 1.265 0.597 24.0 0.019.03.2023

59.81 49.14 10.67 61.82 48.57 60.81 48.09 12.72 6.00 5.00 1.209 0.561 24.0 0.020.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.03.2023

Средние:

Итого:

60.43

---

49.49

---

10.94

---

---

1230.65

---

962.70

---

1209.94

---

952.52

---

257.42

6.00

---

5.00

---

---

24.656

---

11.376

---

480.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

9489.27 7604.21 8049.10 6493.09 1556.01 161.938 68.280 3374.0 524.028.02.2023

10719.92 8566.91 9259.04 7445.61 1813.43 186.594 79.656 3854.0 524.020.03.2023

Итого: 1230.65 962.70 1209.94 952.52 257.42 24.656 11.376 480.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг
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P1

кг/см2

P2
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ВНР
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ВОС
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b90e919f-2f68-4438-8bad-8996deee7f23

Отчет о суточных параметрах
(01.03.2023 0:00:00 - 31.03.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

69.41 46.03 23.38 210.17 211.01 0.00 205.62 208.92 -3.30 7.00 6.00 4.805 24.0 0.001.03.2023

73.38 46.57 26.81 195.91 196.03 0.00 191.24 194.03 -2.79 7.00 6.00 5.125 24.0 0.002.03.2023

78.74 50.78 27.96 223.61 223.46 0.00 217.53 220.74 -3.21 7.00 6.00 6.083 24.0 0.003.03.2023

72.62 48.56 24.06 220.33 221.12 0.00 215.16 218.67 -3.51 7.00 6.00 5.176 24.0 0.004.03.2023

69.74 44.83 24.91 184.40 185.15 0.00 180.37 183.40 -3.03 7.00 6.00 4.495 24.0 0.005.03.2023

69.51 45.07 24.44 190.83 191.60 0.00 186.67 189.78 -3.11 7.00 6.00 4.563 24.0 0.006.03.2023

69.78 45.64 24.14 194.06 194.86 0.00 189.86 192.94 -3.08 7.00 6.00 4.583 24.0 0.007.03.2023

69.53 46.34 23.19 206.79 207.73 0.00 202.32 205.63 -3.31 7.00 6.00 4.689 24.0 0.008.03.2023

69.44 49.97 19.47 232.16 233.52 0.00 227.15 230.78 -3.63 7.00 6.00 4.422 24.0 0.009.03.2023

68.53 48.27 20.26 199.60 200.78 0.00 195.39 198.60 -3.21 7.00 6.00 3.959 24.0 0.010.03.2023

69.36 55.75 13.61 329.56 332.08 0.00 322.46 327.30 -4.84 7.00 6.00 4.393 24.0 0.011.03.2023

70.17 54.30 15.87 280.48 282.48 0.00 274.29 278.59 -4.30 7.00 6.00 4.356 24.0 0.012.03.2023

67.89 49.26 18.63 201.93 203.21 0.00 197.74 200.91 -3.17 7.00 6.00 3.686 24.0 0.013.03.2023

67.87 54.48 13.39 315.87 318.40 0.00 309.29 313.98 -4.69 7.00 6.00 4.142 24.0 0.014.03.2023

69.44 53.79 15.65 279.07 281.06 0.00 273.04 277.23 -4.19 7.00 6.00 4.279 24.0 0.015.03.2023

68.38 49.99 18.39 213.86 215.21 0.00 209.35 212.68 -3.33 7.00 6.00 3.852 24.0 0.016.03.2023

66.62 47.22 19.40 179.51 180.69 0.00 175.93 178.81 -2.88 7.00 6.00 3.412 24.0 0.017.03.2023

68.58 54.23 14.35 302.03 304.31 0.00 295.63 300.14 -4.51 7.00 6.00 4.248 24.0 0.018.03.2023

69.35 54.26 15.09 292.55 294.70 0.00 286.25 290.63 -4.38 7.00 6.00 4.323 24.0 0.019.03.2023

68.32 56.49 11.83 353.90 356.84 0.00 346.47 351.59 -5.12 7.00 6.00 4.105 24.0 0.020.03.2023

68.45 57.12 11.33 362.98 366.03 0.00 355.36 360.53 -5.17 7.00 6.00 4.029 24.0 0.021.03.2023

68.03 55.99 12.04 327.42 330.15 0.00 320.59 325.34 -4.75 7.00 6.00 3.866 24.0 0.022.03.2023

67.96 55.99 11.97 330.15 332.98 0.00 323.31 328.11 -4.80 7.00 6.00 3.873 24.0 0.023.03.2023

66.90 54.13 12.77 281.86 284.26 0.00 276.16 280.37 -4.21 7.00 6.00 3.528 24.0 0.024.03.2023

66.54 53.89 12.65 282.15 284.56 0.00 276.49 280.69 -4.20 7.00 6.00 3.500 24.0 0.025.03.2023

64.97 53.13 11.84 290.38 293.03 0.00 284.81 289.18 -4.37 7.00 6.00 3.373 24.0 0.026.03.2023

63.32 51.64 11.68 271.91 274.59 0.00 266.95 271.16 -4.21 7.00 6.00 3.119 24.0 0.027.03.2023

63.52 52.28 11.24 294.33 297.19 0.00 288.93 293.40 -4.47 7.00 6.00 3.250 24.0 0.028.03.2023

65.23 54.54 10.69 350.42 353.82 0.00 343.66 348.92 -5.26 7.00 6.00 3.677 24.0 0.029.03.2023

65.41 54.48 10.93 342.06 345.34 0.00 335.43 340.57 -5.14 7.00 6.00 3.669 24.0 0.030.03.2023

65.43 54.51 10.92 337.96 341.24 0.00 331.37 336.52 -5.15 7.00 6.00 3.622 24.0 0.031.03.2023

Средние:

Итого:

68.47

---

51.60

---

16.87

---

---

8278.24

---

8337.43

---

0.00

---

8104.82

---

8230.14

---

-125.32

7.00

---

6.00

---

---

128.202

---

744.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

36491.82 36594.15 0.00 34487.18 35163.01 -675.83 962.012 3732.0 166.028.02.2023

44770.06 44931.58 0.00 42592.00 43393.15 -801.15 1090.214 4476.0 166.031.03.2023

Итого: 8278.24 8337.43 0.00 8104.82 8230.14 -125.32 128.202 744.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2 dt

м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

374638e6-1587-4f6e-acf3-965a3668d6ba

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.03.2023 0:00:00 - 31.03.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

62.44 50.74 11.70 61.96 49.97 60.83 49.35 11.48 6.00 5.00 1.235 0.527 24.0 0.001.03.2023

66.03 53.23 12.80 62.59 50.05 61.39 49.34 12.05 6.00 5.00 1.368 0.585 24.0 0.002.03.2023

67.29 54.01 13.28 61.40 49.67 60.15 48.97 11.18 6.00 5.00 1.347 0.544 24.0 0.003.03.2023

60.00 49.17 10.83 61.44 47.57 60.42 47.07 13.35 6.00 5.00 1.245 0.576 24.0 0.004.03.2023

58.31 47.88 10.43 63.01 47.49 62.04 47.01 15.03 6.00 5.00 1.289 0.643 24.0 0.005.03.2023

60.99 49.58 11.41 58.77 46.73 57.75 46.26 11.49 6.00 5.00 1.169 0.504 24.0 0.006.03.2023

61.18 49.98 11.20 59.84 46.19 58.78 45.70 13.08 6.00 5.00 1.247 0.586 24.0 0.007.03.2023

60.68 49.58 11.10 61.99 48.16 60.93 47.68 13.25 6.00 5.00 1.264 0.585 24.0 0.008.03.2023

60.62 49.47 11.15 61.00 48.39 59.95 47.91 12.04 6.00 5.00 1.203 0.534 24.0 0.009.03.2023

59.51 48.81 10.70 60.37 48.40 59.40 47.92 11.48 6.00 5.00 1.138 0.502 24.0 0.010.03.2023

60.21 49.19 11.02 60.97 48.16 59.93 47.68 12.25 6.00 5.00 1.203 0.543 24.0 0.011.03.2023

60.04 49.39 10.65 64.69 47.86 63.61 47.36 16.25 6.00 5.00 1.397 0.713 24.0 0.012.03.2023

58.16 48.07 10.09 62.10 47.13 61.14 46.67 14.47 6.00 5.00 1.237 0.621 24.0 0.013.03.2023

57.38 47.59 9.79 63.27 49.15 62.29 48.68 13.61 6.00 5.00 1.190 0.570 24.0 0.014.03.2023

59.39 48.92 10.47 60.40 47.65 59.42 47.19 12.23 6.00 5.00 1.160 0.533 24.0 0.015.03.2023

58.48 48.66 9.82 59.24 45.66 58.29 45.18 13.11 6.00 5.00 1.144 0.564 24.0 0.016.03.2023

57.93 48.06 9.87 62.27 49.38 61.34 48.90 12.44 6.00 5.00 1.142 0.537 24.0 0.017.03.2023

59.87 48.94 10.93 61.15 48.20 60.16 47.72 12.44 6.00 5.00 1.204 0.551 24.0 0.018.03.2023

60.26 49.38 10.88 62.37 48.32 61.31 47.84 13.47 6.00 5.00 1.265 0.597 24.0 0.019.03.2023

59.81 49.14 10.67 61.82 48.57 60.81 48.09 12.72 6.00 5.00 1.209 0.561 24.0 0.020.03.2023

59.90 49.18 10.72 60.06 48.64 59.11 48.16 10.95 6.00 5.00 1.117 0.482 24.0 0.021.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.03.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.03.2023

Средние:

Итого:

60.40

---

49.47

---

10.93

---

---

1290.71

---

1011.34

---

1269.05

---

1000.68

---

268.37

6.00

---

5.00

---

---

25.773

---

11.858

---

504.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

9489.27 7604.21 8049.10 6493.09 1556.01 161.938 68.280 3374.0 524.028.02.2023

10779.98 8615.55 9318.15 7493.77 1824.38 187.711 80.138 3878.0 524.021.03.2023

Итого: 1290.71 1011.34 1269.05 1000.68 268.37 25.773 11.858 504.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


